
          Příloha č. 1 

Seznam akademických pracovníků rozdělený do skupin pracovníků 
z klinických pracovišť a skupinu pracovníků teoretických oborů a 
preventivního lékařství  

Seřazeno sestupně podle počtu hlasů 

Klinická pracoviště 3. LF UK – pořadí podle počtu obdržených hlasů 

počet 
získaných  
hlasů 

příjmení jméno tituly pracoviště 

  75 Toušek Petr prof., MUDr., 
Ph.D. 

III. interní kardiologická 
klinika 

  75 Votava Felix doc., MUDr., 
Ph.D. 

Klinika dětí a dorostu 

  70 Havrda Martin MUDr. I. interní klinika 
 

  66 Džupová Olga Doc. MUDr. Ph.D. Klinika infekčních nemocí 
  62 Gojda Jan MUDr., Ph.D. 

 
II. interní klinika 

  60 Bankovská 
Motlová 

Lucie prof., MUDr. 
Ph.D. 

Klinika psychiatrie a 
lékařské psychologie 
Oddělení lékařské 
psychologie 

  57 Novák Jan doc., MUDr., 
Ph.D. 

Interní hematologická 
klinika 

  56 Hajer  Jan MUDr., Ph.D. 
 

II. interní klinika 

  53 Rychlík Ivan prof., MUDr., CSc. I. a II. interní klinika 
  51 Sukop Andrej prof., MUDr., 

Ph.D. 
Klinika plastické chirurgie 

  48 Arenberger Petr prof., MUDr., 
DrSc. 

Dermatovenerologická 
klinika 

  47 Skála 
Rosenbaum 

Jiří doc., MUDr.,                                                                                    
Ph.D. 

Ortopedicko -
traumatologická klinika 

  45 Grill Robert doc., MUDr., 
Ph.D., MHA 

Urologická klinika 

  29 Loučka Martin PhDr., Ph.D Klinika psychiatrie a 
lékařské psychologie 
Oddělení lékařské 
psychologie 

  22 Kopeček Miloslav MUDr., Ph.D. Klinika psychiatrie a 
lékařské psychologie 
Psychiatrická klinika 

  19 Studený Pavel doc., MUDr., 
Ph.D., MHA 

Oftalmologická klinika 

  17 Kuchař Oliver MUDr. 
 

Interní klinika 3. LF UK a 
TN 



  16 Křížová Petra Mgr. Stomatologická klinika 
 

Teoretická pracoviště 3. LF UK – pořadí podle počtu obdržených hlasů 

počet 
získaných  
hlasů 

příjmení jméno tituly pracoviště 

105 Vácha Marek Mgr. et 
Mgr., Ph.D. 

Ústav etiky a 
humanitárních studií  

71 Bernášková Klára MUDr., 
CSc. 

Ústav patofyziologie - 
Karlov 

68 Svobodová Hana PhDr., 
Ph.D. 

Ústav ošetřovatelství 
 

51 Dáňová Jana MUDr. Ústav epidemiologie a 
biostatistiky 

48 Čelko Alexander, 
Martin 

doc. 
MUDr., 
CSc. 

Ústav epidemiologie a 
biostatistiky 

48 Rambousková Jolana doc., 
MUDr., 
CSc. 

Ústav hygieny 

47 Fontana  Josef MUDr. Ústav biochemie, buněčné 
a molekulární biologie 

45 Trnka Jan doc., 
MUDr., 
Ph.D. 

Ústav biochemie, buněčné 
a molekulární biologie 

39 Rosina Jozef prof., 
MUDr., 
Ph.D. 

Ústav lékařské biofyziky a 
lékařské informatiky 

37 Hrudka Jan MUDr., 
Ph.D. 

Ústav patologie 
 

32 Černá  Marie prof., 
MUDr. 
DrSc. 

Ústav lékařské genetiky 

29 Rossmeislová Lenka Mgr., Ph.D. Ústav patofyziologie 
 

28 Nováková Lucie MUDr. Ústav histologie a 
embryologie 

21 Hellerová Kristina Mgr. Ústav jazyků 
 

9 Daniel Petr Mgr. Ústav biochemie, buněčné 
a molekulární biologie 

   

  



Příloha č. 2 

Seznam studentů rozdělený do skupin studentů studujících 
bakalářský studijní program, studujících magisterský studijní 
program v českém jazyce, studujících magisterský studijní program 
v anglickém jazyce, studujících doktorský studijní program  
 

Seřazeno sestupně podle počtu hlasů 

Bakalářský studijní 
program 

  

103 Vernerová Kateřina 3. ročník BF + 1. r. 
všeob. 

  97 Koudelková Kateřina BNUT 1. ročník + 5. r. 
všeob. 

 93 Pučanová Aneta BVS 2. ročník 
 88 Vošická Gabriela BVS 2. ročník 
 51 Vozárová Tereza BF 2. ročník 
 19 Tupikina Uliana BF 1. ročník 
   
   
Magisterský studijní 
program v ČJ 

  

288 Sychra Tomáš 6. ročník všeob. ČJ 
272 Lauer David 6. ročník všeob. ČJ 
251 Grygarová Kateřina 4. ročník všeob. ČJ 

250 Renza Metoděj 6. ročník všeob. ČJ 

185 Skamene Stanislav 3. ročník všeob. ČJ 

184 Horák Martin 3. ročník všeob. ČJ 

182 Cieslar Ondřej 3. ročník všeob. ČJ 

171 Atakhanova Anora 3. ročník všeob. ČJ 

162 Hrdlička Filip 4. ročník všeob. ČJ 

155 Vejdělek Ondřej 4. ročník všeob. ČJ 

153 Bláhová Barbora 4. ročník všeob. ČJ 

153 Kupčík Kryštof 2. ročník všeob. ČJ 



153 Kostin Vasil 3. ročník všeob. ČJ 

142 Rajpoot Santoš 
Samuel 

2. ročník všeob. ČJ 

136 Štefela Radek 4. ročník všeob. ČJ 
133 Nahalka Dávid, Bc. 5. ročník všeob. ČJ 
131 Horáková Martina 3. ročník všeob. ČJ 
129 Slezák Jakub 5. ročník všeob. ČJ 
122 Geierová Klára 3. ročník všeob. ČJ 
120 Kolodrubec Petr 2. ročník všeob. ČJ 
110 Mravcová Nikol 3. ročník všeob. ČJ 
105 Michenka Petr 6. ročník všeob. ČJ 
102 Havířová Iva 1. ročník NIP  
101 Sýkora Jiří  4. ročník všeob. ČJ 
97 Došková Hana 3. ročník všeob. ČJ 
97 Krutilek Štěpán 5. ročník všeob. ČJ 
78 Janota Petr 4. ročník všeob. ČJ 
69 Andert Jan 4. ročník všeob. ČJ 
60 Rezek Jan 2. ročník, všeob. ČJ 
50 Fellerová Zuzana 5. ročník všeob. ČJ 
45 Berec Šimon 6. ročník všeob. ČJ 
33 Dvořák Adam 1. ročník všeob. ČJ 
29 Komárková Hana 3. ročník všeob. ČJ 
19 Nezbeda Daniel 2. ročník všeob. ČJ 
17 Vávra David 1. ročník všeob. ČJ 
13 Vaněček Jan 1. ročník všeob. ČJ 
   
   
Magisterský studijní 
program v AJ 

  

214 Sousa Palma Paulo 
Manuel 

3. ročník všeob. AJ 

195 Berentsen Ruben 
Svela 

3. ročník všeob. AJ 

157 Kagasov Shmuel 2. ročník všeob. AJ 
126 Kolesar Jason Justin 2. ročník všeob. AJ 
110 Mahmoud-

Armenoulitch Hicham 
3. ročník všeob. AJ 

73 Bilgin Can 4. ročník všeob. AJ 
   
   



Doktorský studijní 
program 

  

218 Fuksa Jakub, MUDr. PGS 
139 Pinkasová Tereza, 

MUDr. 
PGS 

126 Nemčoková Martina, 
MUDr. 

PGS 

87 Malý Lukáš, MUDr. PGS 
71 Patzelt Matěj, MUDr. PGS 
50 Mizner Jan, MUDr. PGS 
   
         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Příloha č. 3 

Seznam studentských kandidátů 

 

1. Andert Jan 4. ročník všeob. ČJ 
2. Atakhanova Anora 3. ročník všeob.  ČJ 
3. Berec Šimon 6. ročník všeob. ČJ 
4. Berentsen Ruben Svela 3. ročník všeob. AJ 
5. Bilgin Can 4. ročník všeob. AJ 
6. Bláhová Barbara 4. ročník všeob. ČJ 
7. Cieslar Ondřej 3. ročník všeob. ČJ 
8. Došková Hana 3. ročník všeob. ČJ 
9. Dvořák Adam 1. ročník všeob. ČJ 
10. Fillerová Zuzana 5. ročník všeob. ČJ 
11. Fuksa Jakub, MUDr. PGS 
12. Geierová Klára 3. ročník všeob. ČJ 
13. Grygarová Kateřina 4. ročník všeob. ČJ 
14. Havířová Iva 1. ročník NIP  
15. Horák Martin 3. ročník všeob. ČJ 
16. Horáková Martina 3. ročník všeob. ČJ 
17. Hrdlička Filip 4. ročník všeob. ČJ 
18. Janota Petr 4. ročník všeob. ČJ 
19. Kagasov Shmuel 2. ročník všeob. AJ 
20. Kolesar Jason Justin 2. ročník všeob. AJ 
21. Komárková Hana 3. ročník všeob. ČJ 
22. Koudelková Kateřina BNUT 1. ročník + 5. r. 

všeob 
23. Kolodrubec Petr 2. ročník všeob. ČJ 
24. Krutilek Štěpán 5. ročník všeob. ČJ 
25. Kupčík Kryštof 2. ročník všeob. ČJ 
26. Kostin Vasil 3. ročník všeob. ČJ 
27. Lauer David 6. ročník všeob. ČJ 
28. Mahmoud-Armenoulitch Hicham 3. ročník všeob. AJ 
29. Malý Lukáš, MUDr. PGS 
30. Michenka Petr 6. ročník všeob. ČJ 
31. Mizner Jan, MUDr. PGS 
32. Mravcová Nikol 3. ročník všeob. ČJ 
33. Nahalka Dávid, Bc. 5. ročník všeob. ČJ 
34. Nemčoková Martina, MUDr.  PGS 
35. Nezbeda Daniel 2. ročník všeob. ČJ 



36. Patzelt Matěj, MUDr. PGS 
37. Pinkasová Tereza, MUDr. PGS 
38. Pučanová Aneta BVS 2. ročník  
39. Rajpoot Santoš Samuel 2. ročník všeob. ČJ 
40. Renza Metoděj 6. ročník všeob. ČJ 
41. Rezek Jan 2. ročník, všeob. ČJ 
42. Skamene Stanislav 3. ročník všeob. ČJ 
43. Slezák Jakub 5. ročník všeob. ČJ 
44. Sousa Palma Paulo Manuel 3. ročník všeob. AJ 
45. Sychra Tomáš 6. ročník všeob. ČJ 
46. Sýkora Jiří  4. ročník všeob. ČJ 
47. Štefela Radek 4. ročník všeob. ČJ 
48. Vaněček Jan 1. ročník všeob. ČJ 
49. Vávra David 1. ročník všeob. ČJ 
50. Vejdělek Ondřej 4. ročník všeob. ČJ 
51. Vernerová Kateřina 3. ročník BF + 1. r. 

všeob 
52. Vošická Gabriela BVS   2. ročník 
53. Vozárová Tereza BF – 2 r. 
54.  Tupikina Uliana BF 1. ročník  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



          Příloha č. 4 

 

Seznam kandidátů akademických pracovníků 

 

1. 
 

Arenberger Petr prof., MUDr., 
DrSc. 

Dermatovenerologická 
klinika 

 
2. 

Bankovská 
Motlová 

Lucie prof., MUDr. 
Ph.D. 

Klinika psychiatrie a 
lékařské psychologie 
Oddělení lékařské 
psychologie 

3. 
 

Bernášková Klára MUDr., CSc. Ústav patofyziologie - Karlov 

4. Čelko Alexander, 
Martin 

doc. MUDr., 
CSc. 

Ústav epidemiologie a 
biostatistiky 

5. 
 

Černá  Marie prof., MUDr. 
DrSc. 

Ústav lékařské genetiky 

6. Daniel Petr Mgr. Ústav biochemie, buněčné a 
molekulární biologie 

7. Dáňová Jana MUDr. Ústav epidemiologie a 
biostatistiky 

 
8. 

Džupová Olga Doc. MUDr. 
Ph.D. 

Klinika infekčních nemocí 

9. Fontana  Josef MUDr. Ústav biochemie, buněčné a 
molekulární biologie 

10. Gojda Jan MUDr., Ph.D. II. interní klinika 
11. Grill Robert doc., MUDr., 

Ph.D., MHA 
Urologická klinika 

12. Hajer  Jan MUDr., Ph.D. II. interní klinika 
13. Havrda Martin MUDr. I. interní klinka 

 
14. Hellerová Kristina Mgr. Ústav jazyků 

 
15. Hrudka Jan MUDr., Ph.D. Ústav patologie 

 
16. Kopeček Miloslav MUDr., Ph.D. Klinika psychiatrie a 

lékařské psychologie – 
psychiatrická klinika 

17. Křížová Petra Mgr. Stomatologická klinika 
 

18. Kuchař Oliver MUDr. Interní klinika 3. LF UK a TN 
19. Loučka Martin PhDr., PH.D. Klinika psychiatrie a 

lékařské psychologie 
Oddělení lékařské 
psychologie 

20. Novák Jan doc., MUDr., 
Ph.D. 

Interní hematologická 
klinika 



21. Nováková Lucie MUDr. Ústav histologie a 
embryologie 

22. Rambousková Jolana doc., MUDr., 
CSc. 

Ústav hygieny 

23. Rosina Jozef prof., MUDr., 
Ph.D. 

Ústav lékařské biofyziky a 
lékařské informatiky 

24. Rossmeislová Lenka Mgr., Ph.D. Ústav patofyziologie 
 

25. Skála 
Rosenbaum 

Jiří doc., MUDr.,                                                                                    
Ph.D. 

Ortopedická klinika 

26. Studený Pavel doc., MUDr., 
Ph.D., MHA 

Oftalmologická klinika 

27. Sukop Andrej prof., MUDr., 
Ph.D. 

Klinika plastické chirurgie 

28. Svobodová Hana PhDr., Ph.D. Ústav ošetřovatelství 
 

29. Trnka Jan doc., MUDr., 
Ph.D. 

Ústav biochemie, buněčné a 
molekulární biologie 

30. 
 
     
 

Toušek Petr prof., MUDr., 
Ph.D. 

III. interní kardiologická 
klinika 

31. Vácha Marek Mgr. et Mgr., 
Ph.D. 

Ústav etiky a humanitárních 
studií  

32. Votava Felix doc., MUDr., 
Ph.D. 

Klinika dětí a dorostu 

33. Rychlík Ivan Prof., MUDr., 
Ph.D. 

I. a II. interní klinika 

 


